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SOLHERBS Biotyna, 90kaps. KRÓTKA DATA 31.12.2024
 

Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Producent SOLHERBS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.12.2024 SOLHERBS Biotyna dla zdrowej skóry, włosów
i mocnych paznokci 

Biotyna jest inaczej nazywana witaminą B7 lub H7. Należy do witamin z grupy B i jest rozpuszczalna w wodzie. Występuje zarówno w
organizmach zwierzęcych jak i roślinnych, a także w drożdżach. Stanowi koenzym kilku różnych enzymów (m.in. karboksylaz). Biotyna
występuje zarówno w produktach pochodzenia zwierzęcego, jak i pochodzenia roślinnego. Zdolność do syntezowania biotyny posiada
flora bakteryjna znajdująca się w jelitach, lecz proces ten może być zaburzony na przykład w przypadku antybiotykoterapii. Biotyna jest
szczególnie znana ze swojego pozytywnego wpływu na zachowanie zdrowych włosów, skóry i paznokci.

Właściwości biotyny:

 

pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych, pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych,
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych. Zalecane spożycie

1 kapsułka 1 raz dziennie

Składniki

Inulina z cykorii, pullulan (kapsułka), biotyna (D-biotyna), ekstrakt z ziela centurii pospolitej (Centaurium erythraea).

Składniki 1 kapsułka RWS*
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Biotyna 2500 ug 5000,00%
Inulina z cykorii 280 mg -

Ekstrakt z ziela centurii pospolitej 1 mg -

* RWS - referencyjna wartość spożycia

Ważne

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży,
w okresie karmienia piersią bez konsultacji z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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